

روی خط خبر

خوشحالم که خوش تیپم

 هفتمین بار به‌منظور بازی در نقش جاسوس یان فلمینگ، انتخاب ش‌ود. البا پیش از این گفته بود در صورتی که برای بازی در نقش جیمز باند برگزیده شود، بدون شک آن را قبول خواهد کرد. دنیل کِرج، بازیگری که در حال حاضر در دومین فیلم سام مندس با نام «شیخ» به ایفای نقش پرداخته است نیز تمایل خود را برای ترک این نقش اعلام کرده است. با این حال رادیوی محافظه‌کار آمریکایی گفته بود که بدون شک البا نمی‌تواند این نقش را به خاطر سیاه پوست بودنش، بازی کند.	 است، دیروز صبح در صفحهٔ توئیتر خود عکس خنده‌آوری گذاشت و گفت: «۰۰۷ باید خوش‌تیپ باشد؟ خوشحالم که فکر می‌کنید من خوش‌تیپم. سال نو مبارک.» براساس اطلاعاتی که از نشست اخبار شرکت سونی منتشر شده، او قرار است برای
 فرهاد بهرامی	

سال ۲۰۱۵ میلادی، سال صلح

از روی دیوار

ویشکا آسایش روی صفحه اینستاگرامش این عکس را که در کلکچال گرفته شده، گذاشته و در توضیح نوشته است، «خب فیلمبرداری‌ها تمام شد. نوبت معاشرت با کوه و برف رسید. حداقل اون بالا آسمون آبی رو میشه پیدا کرد.» یکی از دنبال‌کنندگان صفحه او نوشته است: «کجا هست این کلکچال»، آسایش که گاهی به کامنت‌ها خودش پاسخ می‌دهد نوشته است: «بشت پارک جمشیدیه. می‌تونید گوگل کنید.» دیگری گفته است: «واقعاً تهران خیلی آلوده شده.» آن یکی هم نوشته است: «خانم آسایش… بهترین لحظه‌ها راه رفتن توی برفه… براتون آرامش آرزو می‌کنم» یکی دیگر هم از خواب‌هایش گفته: «خانم آسایش من خواب دیدم با شما تو دربندسر دارم اسکی می‌کنم.» این عکس در چهار ساعت دو هزار و ۲۲۵ بار پسندیده شده است.

آنا نعمتی یا همان آن‌هایتا نعمتی سابق گویا علاقه عجیبی به فیلم «آل» دارد. دو پست آخر او در اینستاگرام مربوط به این فیلم بوده است. او در توضیح این عکس نوشته است، «فیلم آل، نقشی که بی‌نیایت دوشم دارم. کارگردانی که لحظه‌شماری می‌کنم دوباره باهاش کار کنم، بهرام بهرامیان. این اولین پلان من در فیلم هست. لحظه‌ای که کارگردان کلید شخصیت الهه رو در مغز من روشن کرد، هیچ وقت این صحنه رو فراموش نمی‌کنم.» در اولین کامنت نوشته شده پای این عکس و توضیح یکی از دنبال‌کنندگان نوشته است، «اول شدم» و به راستی ما چه می‌توانیم بگوئیم جز اینکه، «آقرین. اصلا حالا دست دست.» یکی دیگر گفته است: «سلام… حتما لطفا به پیجم سر بزیند و شعرامو بخونید… کارخودمم… دوست دارم از نظرتون بهره‌مند بشم… اگر خوشتون آمد تگ هم بکنید… مرسی.» آن یکی هم نوشته است: «فیلمش خیلی مزخرف بود ولی بازگراش بیست.» این عکس در شش ساعت، هفت هزار و ۲۵۹ بار پسندیده شده است.

پولاد کیمیایی روی صفحه اینستاگرامش عکسی از خود گذاشته ودر توضیح نوشته است، «دلَم تنگ شده بود براتون، شرمنده خیلی گرفتار بودم، خیلی دوستتون دارم.» یکی از دنبال‌کنندگان که به نظر می‌آید علاقه زیادی به هر آنچه که نسبتی با مسعود کیمیایی داشته باشد، دارد نوشته است: «من به این مردی ندیدم.» یکی دیگر هم از همین در نوشته است، «دادا عشقتو دارم، مشتی هستی.» آن یکی هم نوشته است: «سلام به پدر جان برسونید.»و آن یکی هم به شیوه کیمیایی پدر گفته است: «سلام داش پولاد با مرام. عزیز کجایی، نگرانست شدید. به خدا خیلی خوشحالمون کردی داداش.» یکی هم پرسیده است: «کجاش شدی یا کریم.» این عکس سه هزار و ۴۵۷ بار پسندیده شده است.

فراسو

ثبت سیب‌زمینی بلژیکی در یونسکو

بلژیک قصد دارد سیب‌زمینی سرخ‌کرده یا «فراینکت» را به عنوان هدیه فرهنگی خود به جهانیان در فهرست یونسکو ثبت کند. در واقع مقامات فرهنگی بلژیک قصد دارند سیب‌زمینی سرخ‌کرده را همانند اِپرای چینی و قهوه ترک، و اخیراً نان لواش ارمنستان، در فهرست ارزش‌های جهانی در فهرست میراث غیرمادی جهان قرار دهند. به گزارش خبرآنلاین به نقل از رویترز، سیب‌زمینی سرخ‌کرده در کشور بلژیک به‌طور سنتی در کاغذهایی مخروطی‌شکل فروخته می‌شود و بیش از پنج‌هزار فروشگاه مخصوص تهیه این نوع سیب‌زمینی در بلژیک وجود دارد که نسبت به جمعیت سرانه، ۱۰ برابر بیشتر از تعداد رستوران‌های مک‌دونالد در ایالات متحده آمریکاست که نشان از محبوبیت و نفوذ این نوع غذای سنتی در بلژیکی‌ها دارد. البته برای اینکه این نوع خوراک از سوی سازمان یونسکو پذیرفته شود الزامی است که مقامات و وزارت فرهنگ بلژیک در هر سه منطقه هلندی، آلمانی و فرانسوی‌زبان، ارزش و جایگاه فرهنگی آن را به عنوان میراث معنوی مردم به رسمیت بشناسد. سال ۲۰۱۴ دولت هلندی‌زبان در منطقه فلاندرز این نوع سیب‌زمینی را به عنوان بخشی جدایی‌ناپذیر از فرهنگ غیرمادی ملی و بومی مردم این منطقه به رسمیت شناخته است و مقامات دولتی در بخش‌های آلمانی‌زبان و فرانسوی‌زبان نیز سال آینده قرار است این موضوع را به بحث و گفت‌وگو بگذارند.

معرفی کتاب

نمایش	کارگردان	بازیگران	سالن	قیمت بلیت (تومان)
آی	عبدالرضا شیبانی	مهتاب باجلان، محسن قرنسوفلو، پیام علوی، مسعود رحمانی، آرش رضی و کورش محمدی	تقاطع خیابان حافظ و سمیه، حوزه هنری، تماشاخانه‌ماه	۸۰۰۰
نمایش جشن نیکوکاری	امیر مهندسیان	بابک جعفری، نگار زارع، فردین شاه‌حسینی، آیلین کیخایی و رضا حکمی	خ انقلاب، ضلع شمال غرب چهارراه ولعصر(۴)، جنب داروخانه، پلاک ۱۴۷۸	۱۵۰۰۰
امپراطوریس اصطلیل	النا آهی	کوروش ساسانیان و النآ آهی	میدان هفت تیر، ابتدای خردمند جنوبی، نبش یگانه، پلاک ۴۸، موسسه هنر و اندیشه	۱۵۰۰۰

می‌نویسد: «آنگلا مرکل نه‌تنها «ستاره صحنه سیاست آلمان» به شمار می‌رود بلکه «ستون فقرات» معمار اتحادیه اروپاست.» پس از مرکل، جانت پلن، رئیس بانک مرکزی ایالات متحده در فهرست زنان قدرتمند فوربس قرار دارد. رده سوم فهرست ملیندا گیتس، همسر بیل گیتس، صاحب شرکت مایکروسافت است. ملیندا ۴۹ ساله در حال حاضر مسئولیت بنیاد خبریه‌ای را بر عهده دارد که به‌طور مشترک با همسرش تأسیس کرده است. براساس سایت سی‌ان‌ان و بنابر فراخوانی عمومی از مخاطبان، الهام‌بخش‌ترین زنان جهان در سال ۲۰۱۴ نیز معرفی شدند که در فهرست نهایی پس از ملاله یوسف زی و اما واتسون بازیگر انگلیسی که به خاطر کارهای بشردوستانه‌اش در سازمان ملل شناخته شده است، مریم میرزاخانی، ریاضیدان ۳۶ساله ایرانی قرار دارد.

نقشه سر خط

ماجراجوها به افغانستان می‌روند

علاقه به سفرهای ماجراجویانه به افغانستان در حالی دو برابر شده است که گردشگران برای سفر به این کشور جنگ‌زده، پنج هزار پوند پرداخت می‌کنند. به‌رغم هشدارهای سازمان جهانی گردشگری مبنی‌بر عدم سفر به کشور جنگ‌زده افغانستان، برخی از مجریان تور ماجراجو مقدمات سفر گردشگران کنج‌گاو را به این کشور فراهم می‌کنند. به گزارش ایسنا، میزان رزرو تور «مرزهای وحشی» توسط گردشگران برای سفر به کشورهای افغانستان، پاکستان و کردستان عراق طی پارسال تاکنون با افزایش دو برابری همراه بوده، در حالی که ناآرامی‌های سیاسی همچنان در منطقه باقی است. بسیاری از این توره‌ای گردشگری سیاحت خود را از شهر کابل، پایتخت افغانستان آغاز می‌کنند، شهری که گرچه هنوز آثار جنگ در آن مشهود است، بازارهای شلوغ و ساخت‌وسازهای جدید جان تازه‌ای به گردشگری در این شهر داده است. به گزارش گاردین، کم شرکت مسافرتی ماجراجویانه به نام «هیتزلند» گزارش داده است که سال ۲۰۱۴ شلوغ‌ترین سال از لحاظ رزرو سفر به افغانستان بوده و هزینه سفر دو هفته‌ای به افغانستان بدون هزینه هواییما برای هر گردشگر پنج هزار پوند آب می‌خورد.

این روزها



حدود یک‌سال که ۱۹ هزارو ۶۲۳ مورد آنها در غرب آفریقا اتفاق افتاده و هشت نفر نیز در بیمارستان‌های آمریکا درمان، بازیگران «زاغ مقلد» این پرسش را مطرح می‌کنند که چرا از آفریقایی‌ها متلاً به این بیماری فقط ۲۰ درصد نجات پیدا می‌کنند، درحالی که مبتلایان آمریکایی به‌طور صدرصد درمان شدند. این بازیگران به فقر و نبود زیرساخت‌های بهداشتی در آفریقا و به‌ویژه سه کشور کینه، سیرالئون و لیبی‌را اشاره می‌کنند و خواستار کمک آمریکاییان به این کشورها می‌شوند. جولین مور، بازیگری که امسال احتمال دارد برای بازی در یکی از دو فیلم «همچنان آیس» و «نقشه‌هایی برای ستارگان» برنده جایزه اسکار شود، در این پیام ویدئویی اشاره می‌کند که مردم آفریقا مانند آمریکایی‌ها دسترسی به امکانات بهداشتی ندارند. او درنهایت چنین نتیجه‌گیری می‌کند: «ابولا، حکم اعدام نیست»

براساس آنچه در رسانه‌ها منتشر شده، به نظر می‌رسد سال ۲۰۱۴ سال پرکاری برای زنان بوده است، البته این حرف به آن معنا نیست که همه چیز در بهترین وضعیت خود است بلکه نشان از بهبود شرایط به نفع زنان دارد. به گزارش سایت تایمز امسال برای اولین بار، مریم میرزاخانی بانوی ایرانی، استاد دانشگاه استنفورد، موفق به کسب مدال معتبر فیلزد در زمینه ریاضیات شد؛ جایزه‌ای که معادل جایزه نوبل ریاضیات شناخته می‌شود. جانت یلسن اولین زنی است که به مدیریت بانک فدرال ایالات متحده انتخاب شده و جنرال م‌تور هم صاحب یک مدیر اجرایی زن شد. به اینها باید ملاله یوسف زی، دختر ۱۷ ساله پاکستانی را هم اضافه کرد که به‌عنوان یکی از دو برنده جایزه صلح نوبل برگزیده شد.

نقشه

تصویرهایی از ما برای دنیا

کمپین مردمی «ایران را باید دید» بعد از گذشت ۹ ماه از آغاز راه‌اندازی خود، حالا دیگر آنقدر عزم مردم را برای انتشار تصویری از کشورمان در اینستاگرام جزم کرده که تاکنون چیزی حدود ۱۰۰ هزار قطعه عکس از جاذبه‌های گردشگری و فرهنگی ایران دراین شبکه اجتماعی منتشر شده است. سیدعلی عراقچی، موسس کمپین مردمی «ایران را باید دید» هدف این کمپین را تصویرسازی مثبت از ایران، ترغیب گردشگران داخلی و خارجی، تقویت روحیه همدلی، مشارکت و اتحاد ملی، ورود ارز با رونق صنعت گردشگری کشور و نشان دادن چهره‌ای واقعی از ایران عنوان کرده که با استقبال مردم نیز روبه‌رو شده است. او می‌گوید: «ایران کشوری چهار فصل است، جاذبه‌های طبیعی و تاریخی بسیاری دارد، کشوری با اصالت است و همه اینها مواردی است که لازم بود به جهان نشان دهیم و تصویر خود را بهبود بخشیم. ضمن اینکه ورود گردشگران خارجی به کشور از یک‌سو موجب اشتغالزایی، درآمدزایی و ورود ارز شده و از سوی دیگر موجب معرفی فرهنگ غنی کشور ما به دنیا خواهد شد و انگیزه توسعه زیربناهای کشور را نیز افزایش می‌دهد.»

هشدارزاغ مقلد درباره ابولا

خبرها حاکی از آن است که بحران ابولا یک سال دیگر نیز ادامه خواهد داشت، به همین خاطر اطلاع‌رسانی در مورد شیوع این بیماری هنوز ذهن بسیاری از افراد جهان از جمله هنرمندان را به خود مشغول کرده است. به‌تازگی بازیگران «عطش مبارزه: زاغ مقلد– قسمت اول» نیز در یک پیام ویدئویی به‌منظور اطلاع‌رسانی در مورد شیوع ابولا در غرب آفریقا، این نکته را به مردم آمریکا یادآور شدند که مردم غرب آفریقا همچنان به کمک آنها نیازمندند. جنیفر لارنس، جولین مور، جاش هاجرسن، لیام همزورث، جفری رایت و ماهرشالا علی بازیگران اِسن فیلم با تولید و انتشار یک پیام ویدئویی به مردم کشورهای غربی گوشزد کرده‌اند که باید به ساکنان آن قاره کمک کرد و در غیر این‌صورت ممکن است این بیماری دامنگیر مردم کشورهای دیگر نیز بشود. به گزارش آنا به نقل از انترتینمنت ویکلی، این پیام دو دقیقه‌ای به همت جفری رایت، بازیگر سیاه‌پوست برنده جایزه گلدن گلوب تهیه شده است که ۱۳ سال است برای توسعه اقتصادی، اجتماعی و بهداشتی در سیرالئون تلاش می‌کند. جفری رایت پس از درگذشت یک پسر بچه دو ساله در ماه دسامبر ۲۰۱۳ (آذر ۹۲) در روستایی در کینه که اولین قربانی شیوع مجدد ویروس ابولا در آفریقای غربی بود، به یکی از افراد فعال درگیر در مبارزه با این بیماری بدل شد. در اِسن پیام ویدئویی علاوه‌بر بازیگران «زاغ مقلد»، یک کارشناس ابولا و بیناگذار یک موسسه خیریه بهداشتی به نام دکتر پل فارم نیز حضور دارند. پس از ارائه آمار ۱۹ هزارو ۶۴۸ نفر مبتلا شده به این بیماری مرگبار در دور مجدد شیوع بیماری ابولا در مدت زمان

 سازمان آگهی‌ها ۱۸۴۵۹۱۸۰۶۶۲۳۸ تحریریه ۱۸۲-۶۶۷۶-۶۶۷۶۲۷ دفتر مدیرمسئول ۱۶-۶۶۲۳۸۰۶۶۲۳۸	 شماره ۱۵۶۰ دوره جدید شماره مسلسل ۲۲۹۸ چهارشنبه ۱۰ دی ۱۳۹۳ صاحب امتیاز دانشگاه آزاد اسلامی
 مدیرمسئول احسان مازندرانی سرمدیرمهرمان کریمی	 ۳۱ دسامبر ۲۰۱۴ نشانی: خیابان حافظ بعد از پل دوم حافظ روبه‌روی ساختمان بوس چاپ سازمان چاپ دانشگاه آزاد اسلامی ساختمان فرهنگیختگان طبقه سوم

تهران	شیراز	مشهد	اصفهان	تبریز
TEHRAN	SHIRAZ	MASHHAD	ISFAHAN	TABRIZ
 2	 5	 2	 -1	 1
 10	 13	 13	 11	 7

کلام مهم سوم (ع): هر کس لغزش خود را ببیند، لغزش دیگران در نظر او کوچک جلوه خواهد کرد.

اول	غروب آفتاب	اذان صبح	اذان مغرب	نیمه شب شرعی	آخر
	۱۷:۵۱	۵:۴۴	۱۷:۵۱	۱۴:۰۸	
	۱۷:۵۱	طلوع آفتاب	۷:۱۴	اذان ظهر	
	۲۳:۲۲				

مناسبت

امام حسن عسکری (ع) پاسخگوی صادق شهبات

امروز هشتم ربیع‌الاول مصادف با شهادت جانشوز امام حسن عسکری(ع) یازدهمین پیشوای شیعیان در شهر سامرا است. این امام همام در مدت ۶ سال امامت خود اگرچه در بند خلفای عباسی بود، اما توانست منشا آثار مبارک فراوانی برای جامعه اسلامی باشد. یک کارشناس مسائل دینی، با تشریح اقدامات امام حسن عسکری(ع)، یکی از اقدامات مهم ایشان را آماده‌سازی شیعیان برای غیبت مهدی موعود(عج) دانست و به ایسنا گفت: «در عصر امام حسن عسکری(ع) شیعیان در حصارهای شدیدی از سوی خلفای بنی‌عباس قرار داشتند، چراکه بنی‌عباس ابتدا با شُعار علویان روی کار آمدند، ولی به جان شیعیان افتادند که این مساله در زمان امام حسن عسکری(ع) به اوج خود رسید.» نجم‌الدین فتحی تصریح کرد: «امام حسن عسکری(ع) در مقطع زمانی خود اقدامات مهمی را انجام دادند که می‌توان به تلاش این امام همام در پاسخ‌گویی به شبهات مطرح‌شده در عصر خود و نیز زنده نگه داشتن آیین علمی اسلام، ارتباط با مردم مناطق مختلف با فرستادن قاصد و پیک‌های امین، فعالیت در حوزه سیاسی – هر چند که در محله نظامی تحت نظر سپاهیان بنی‌عباس بودند – حمایت مالی از عموم مردم به‌خصوص از یاران خاص خود و تقویت و توجیه رجال سیاسی و عناصر مهم شیعه و همچنین آماده‌سازی شیعیان برای غیبت مهدی موعود(عج) اشاره کرد.» این کارشناس عسکری(ع) امام حسن عسکری(ع) طی شش سال امامت خود با اقدامات موثری که انجام دادند، موجب رشد و بالندگی اسلام و شیعیان شدند که با مطالعه در تاریخ زندگی ایشان درس‌های مهمی را می‌توان آموخت.»

نت خوانی

پاپ‌ها روی صحنه می‌روند

با به پایان رسیدن ایام عزاداری و ماه صفر، چهره‌های موسیقی پاپ آماده روی صحنه رفتن و انتشار آلبوم‌هایشان می‌شوند. موسیقی پاپ روزهای پُر خبری را پشت سر می‌گذارد. از جمله قرار است سعید مدرس، بابک جهانبخش و شهرام شکوهی، فرزند فرزین، امید حاجیلی، سیروان خسروی، مازیار فالچی، گروه سون و فریدون آسرای از جمله چهره‌هایی هستند که در کانون اخبار قرار دارند. دیروز تازه‌ترین آلبوم فریدون آسرای وارد بازار موسیقی شد. این آلبوم با عنوان «عشق یعنی» از ۱۲ قطعه تشکیل شده و آهنگسازی آن بر عهده بهروز صفاریان است. از سوی دیگر فریدون قرار است ۲۲ دی‌ماه در تالار میلاد نمایشگاه بین‌المللی روی صحنه برود. این تالار قرار است کنسرت فریدون میزبان گروه موسیقی پاپ «سون» می‌شود. این گروه در روزهای ۲۳ و ۲۴ دی ماه هر روز دو سانس به اجرای برنامه خواهد پرداخت. تالار میلاد میزبان اصلی خوانندگان موسیقی پاپ در روزهای آینده خواهد بود. فرزند فرزین نیز روزهای ۲۵ و ۲۶ دی‌ماه در همین تالار روی صحنه خواهد رفت. یکی دیگر از برنامه‌های این تالار کنسرت سیروان خسروی خواهد بود. او هم قرار است در روزهای ۲۰ و ۲۷ دی ماه در تالار میلاد نمایشگاه بین‌المللی به اجرای برنامه بپردازد. امید حاجیلی هم قرار است ۲۹ دی ماه در دو سانس کنسرت خود را در همین تالار برگزار کند. فردای کنسرت حاجیلی تالار نمایشگاه بین‌المللی میزبان سعید مدرس خواهد بود. او اولین آلبوم رسمی خود به نام «ساحل چمخاله» را در اسفند ۹۲ به بازار عرضه کرد، اما پیش از این‌ها به واسطه پخش موزیک ویدئوهایش از شبکه‌های ماهواره‌ای به چهره‌ای آشنا تبدیل شده بود. او برای کنسرت زمستانی‌اش در شامگاه ۳۰ دی ماه، به منتخشی از آثار آلبومش و دو قطعاتی که طی ماه‌های اخیر عرضه کرده روی صحنه می‌رود. بابک جهانبخش هم بار دیگر قطعات آلبوم «مدار بی‌قراری» را برای دوستدارانش اجرا خواهد کرد. کنسرت این خواننده طی روزهای اول و دوم بهمن ماه برگزار خواهد شد. او پس از انتشار هفتمین مجموعه آثارش در تابستان امسال تور کنسرت‌هایش را آغاز کرد و اجرایی‌های را هم تا پیش از ماه محرم در تهران روی صحنه برد. شهرام شکوهی هم قرار است سوم بهمن ماه در تالار میلاد به اجرای برنامه بپردازد. او مدتی است که تولید سومین آلبوم خود را آغاز کرده و احتمالاً این کنسرت یکی از آخرین اجراهای او با دو آلبوم قبلی‌اش باشد. او قرار است ۱۳ دی ماه هم به‌عنوان کارشناس خوانندگی در دومین نشست از سری جدید«هزار صدا» حضور پیدا کند. «هزارصدا» برنامه‌ای برای کشف و معرفی استعدادهای موسیقی است که در دو بخش موسیقی پاپ و موسیقی اصیل ایرانی، به ترتیب در دومین و چهارمین شب‌نه هر ماه در سالن اصلی فرهنگسرای نیاوران برگزار می‌شود. البته کنسرت‌های موسیقی پاپ تنها به تالار میلاد وزارت کشور خلاصه نخواهد شد. از جمله مازیار فالچی ۱۴ دی ماه در تالار وحدت در دو سانس به اجرای برنامه خواهد پرداخت. اولین کنسرت زمستانی این خواننده هشتم دی ماه در تالار وحدت برگزار شد.

سلفی‌های سرنش‌بار

روزنامه انگلیسی **دی‌لی میل** مجموعه‌ای از عکس‌های سلفی ۲۰۱۴ را منتشر کرد که باعث سرنشش بینندگان برای صاحبان آنها شدند؛ زیرا این عکس‌ها در موقعیت‌ها و شرایط نامناسبی گرفته شده بودند. عکس سلفی در کنار آتش سوزی بزرگ در آمریکا یکی از این عکس‌هاست.



عکس، خبرالاین |